
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/1754/2018  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 22 marca 2018 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie dostosowania sieci publicznych szkół podstawowych i 

gimnazjów mających siedzibę na obszarze m.st. Warszawy do nowego ustroju 

szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe, na okres od dnia 1 września 2017 

r. do dnia 31 sierpnia 2019 r  
 

Na podstawie art. 210 ust. 1 i art. 212 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, 949 i 2203) uchwala 

się, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale nr XLV/1081/2017 Rady m.st. Warszawy z dnia 16 marca 2017 r. w 

sprawie dostosowania sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów mających siedzibę 

na obszarze m.st. Warszawy do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo 

oświatowe, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. 

Maz. poz. 3321) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 w Tabeli 1 - w części dotyczącej Dzielnicy Ursus poz. 2 otrzymuje 

brzmienie:  

  

2. Szkoła 

Podstawowa  

nr 4  

im. Władysława 

Broniewskiego  

w Warszawie,  

ul. W. Sławka 9  

 Od przecięcia osi ul. 1 Maja z osią ul. K. 

Adamieckiego, wzdłuż osi ul. K. Adamieckiego do 

przecięcia z osią ul. W. Sławka, wzdłuż osi ul. W. 

Sławka do przecięcia z osią ul. J. M. Szancera, 

wzdłuż prostej do osi ul. J. Chełmońskiego,  

wzdłuż osi ul. J. Chełmońskiego, wzdłuż 

przedłużenia osi ul. J. Chełmońskiego do punktu 

łączącego w linii prostej ul. J. Chełmońskiego z 

granicą Dzielnicy Ursus pomiędzy budynkami o 

adresach: Ryżowa 41, a Ryżowa 43 oraz Dzieci 

Warszawy 15E, a Prystora 4B, od przecięcia 

przedłużenia osi ul. J. Chełmońskiego z granicą 

dzielnicy Ursus, granicą dzielnicy Ursus do 

przecięcia z osią ul. Ryżowej, od przecięcia 

granicy dzielnicy Ursus z osią ul. Ryżowej, wzdłuż 

osi ul. Ryżowej do przecięcia z osią ul. A. 

Prystora, wzdłuż osi ul. A. Prystora do przecięcia z 

osią ul. Skoroszewskiej, wzdłuż osi ul. 

Skoroszewskiej do przecięcia z osią ul. W. Hassa, 

wzdłuż osi ul. W. Hassa do przecięcia z osią ul. 

Tomcia Palucha, wzdłuż osi ul. Tomcia Palucha do 

przecięcia z osią ul. Jacka i Agatki, wzdłuż osi ul. 

Jacka i Agatki, do przecięcia z osią ul. K. Pużaka, 

wzdłuż osi ul. K. Pużaka do przecięcia z osią ul. B. 

Wapowskiego, wzdłuż osi ul. B. Wapowskiego do 

przecięcia z osią ul. Obrońców Helu, wzdłuż osi 

ul. Obrońców Helu do przecięcia z osią ul. 



Nurzyńskiej, wzdłuż osi ul. Nurzyńskiej do 

przecięcia z osią ul. 1 Maja, wzdłuż osi ul. 1 Maja 

do przecięcia z osią ul. K. Adamieckiego. 
 

2) w załączniku nr 1 w Tabeli 1 - w części dotyczącej Dzielnicy Ursus poz. 5 otrzymuje 

brzmienie:  

  

5. Szkoła 

Podstawowa  

nr 382  

w Warszawie,  

ul. Konińska 2 

 Od przecięcia linii kolejowej z przedłużeniem osi 

ul. Bohaterów Warszawy, wzdłuż linii kolejowej 

do przecięcia z przedłużeniem osi ul. Dzieci 

Warszawy, wzdłuż przedłużenia osi ul. Dzieci 

Warszawy, wzdłuż osi ul. Dzieci Warszawy do 

przecięcia z osią ul.  

Ryżowej, wzdłuż osi ul. Ryżowej do przecięcia z 

osią ul. J. Chełmońskiego, wzdłuż osi ul. J. 

Chełmońskiego, wzdłuż prostej do przecięcia osi 

ul. W. Sławka z osią ul. J. M. Szancera, wzdłuż osi 

ul. W. Sławka do przecięcia z osią ul. K. 

Adamieckiego, wzdłuż osi ul. K. Adamieckiego do 

przecięcia z osią ul. 1 Maja, wzdłuż osi ul. 1 Maja 

do przecięcia z osią ul. Bohaterów Warszawy, Od 

przecięcia osi ul. 1 Maja z osią ul. Bohaterów 

Warszawy, wzdłuż osi ul. Bohaterów Warszawy 

do przecięcia z osią ul. Wiosny Ludów, wzdłuż 

przedłużenia osi ul. Bohaterów Warszawy do 

przecięcia z linią kolejową.  
 

 

3) w załączniku nr 1 w Tabeli 1 - w części dotyczącej Dzielnicy Ursus dodaje się poz. 8 w 

brzmieniu:  

  

8. Szkoła 

Podstawowa  

nr 360  

w Warszawie,  

ul. Dzieci 

Warszawy 42 

 od przecięcia osi ul. K. Gierdziejewskiego z osią 

ul. Posag 7 Panien, wzdłuż osi ul. Posag 7 Panien 

do przecięcia z granicą dzielnicy Ursus, od 

przecięcia osi ul. Posag 7 Panien z granicą 

dzielnicy Ursus, granicą dzielnicy Ursus do osi ul. 

Przerwanej, od przecięcia osi ul. Przerwanej z 

granicą dzielnicy Ursus, granicą dzielnicy Ursus 

wzdłuż ul. Przerwanej do przecięcia z 

przedłużeniem osi ul. J. Chełmońskiego, wzdłuż 

przedłużenia osi ul. J.  Chełmońskiego, pomiędzy 

budynkami o adresach Aleje Jerozolimskie 228 i 

ul. Dzieci Warszawy 11G, o adresach Prystora 4 i 

Dzieci Warszawy 15E i 17D oraz pomiędzy 

budynkami o adresach Ryżowa 41 i 43, osią ul. J. 

Chełmońskiego do przecięcia z osią ul. Ryżowej, 

wzdłuż osi ul. Ryżowej do przecięcia z osią ul. 

Dzieci Warszawy, wzdłuż osi ul. Dzieci Warszawy 

do przecięcia z osią ul. Wiosny Ludów i linii 

kolejowej, wzdłuż linii kolejowej do przecięcia z 

osią ul. Cierlickiej, wzdłuż osi ul. Cierlickiej, 

wzdłuż osi ul. K. Gierdziejewskiego do przecięcia 

 



z osią ul. Posag 7 Panien. 
 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego, w Biuletynie Informacji Publicznej m.st. Warszawy oraz ogłoszeniu poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu m.st. Warszawy, Urzędu Dzielnicy Ursus m.st. 

Warszawy, Szkoły Podstawowej nr 4 im. Władysława Broniewskiego w Warszawie, ul. W. 

Sławka 9, Szkoły Podstawowej nr 382 w Warszawie, ul. Konińska 2 oraz Szkoły 

Podstawowej nr 360 w Warszawie, ul. Dzieci Warszawy 42.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2018 r.  

 

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska - Grupińska 
 

 

 


